
UCHWAŁA NR XXX1266121
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, z późn. zm.) i art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

I.

Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek:

lp. rodzaj nr pow.
nieruchomości adres działki dzialki udział nr księgi wieczystej

(ha!
I 2 3 4 5 6

I. nieruchomość obręb 0003 439/6 0,0395 l/l KOID/00035366/4
zabudowana Czaplinek

ul._Jeziorna_42

2.

Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wskazanej w I na rzecz najemcy.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zEWOl)NICZĄ” kkIĘ 7
„„ U

Michał Olejniczak

Id: ł”udpisany Struna I


